[image: Герб Чистоозерного района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        . 2018  №

Об отмене постановления администрации Чистоозерного района от 13.06.2013 г. № 618а «Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений культуры Чистоозерного района»

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием постановления администрации Чистоозерного района от 30.10.2017 № 798 «О внесении изменений в постановление главы Чистоозерного района от 20.03.2017 № 168», а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чистоозерного района в сфере противодействия коррупции в соответствии с действующим законодательством администрация Чистоозерного района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 13.06.2013 г. № 618а «Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений культуры Чистоозерного района».

И.о. главы Чистоозерного района                                                      С.А. Шель

Малчанова Н.А.
91-765
image1.png